
ZARZĄDZENIE  Nr 261/14 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XLI Sesji Rady 

Gminy Suwałki w dniu 25 marca 2014 roku według harmonogramu stanowiącego załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt 

Tadeusz Chołko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 261/14  

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PODJĘTYCH NA XLI SESJI RADY GMINY SUWAŁKI W DNIU 25 MARCA 2014 r. 

Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały Zadania wynikające  

z uchwały 

Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. XLI/350/14 w sprawie zmiany                           

w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Suwałki na 

lata 2014-2025 

Dokonano  zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy 

Suwałki na lata 2014-2025 

Obowiązek zachowania 

regulacji zawartej                                  

w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy przy 

realizacji budżetu w 2014 r.           

i w kolejnych latach 

Działalność 

bieżąca 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2. XLI/351/14 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Suwałki  na 2014 rok 

Wprowadzono  zmiany                      

w planie dochodów i wydatków 

gminy na 2014 rok 
 

Realizacja dochodów 

 i wydatków na  

poszczególnych 

stanowiskach pracy 
 

Działalność 

bieżąca 

 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3. XLI/352/14 w sprawie odmowy 

uwzględnienia wezwania do 

usunięcia naruszenia prawa             

w uchwale Rady Gminy 

Suwałki 

Rada Gminy odmówiła 

uwzględnienia wezwania do 

usunięcia naruszenia prawa                 

w uchwale Nr XXIX/248/13 

Zawiadomienie osoby 

wnoszącej wezwanie             

Niezwłocznie Ref. ds. PP Wójt Gminy 

4. XLI/353/14 w sprawie przyjęcia programu 

opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Suwałki  

w 2014 roku. 

 

Program zawiera zalecenia 

mające na celu zapewnienia 

opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt 

Wdrożenie przyjętego 

zadania do realizacji 

2014 r. Ref. ds. JG Wójt Gminy 

5. XLI/354/14 w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie w drodze przetargu 

nieograniczonego 

nieruchomości zabudowanej 

Zbycie nieruchomości 

zabudowanej nr 142/1 o pow. 

0,65 ha położonej w obrębie 

Kropiwne Nowe 

- Dokonanie wyceny; 

- Sporządzenie wykazu do 

sprzedazy; 

- Spisanie aktu notarialnego 

 

 
30.07.2014 r. 

Ref. ds. IG Wójt Gminy 



położonej w obrębie 

ewidencyjnym Kropiwne Nowe 
6 XLI/355/14 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości 

położonej w obrębie 

ewidencyjnym Gawrych Ruda 

 

Sprzedaż nieruchomości nr 

geod. 142/10 o pow. 0,0226 ha 

położonej w obrębie Gawrych 

Ruda 

- Sporządzenie wyceny: 

- Sporządzenie wykazu do 

sprzedaży; 

- Sporządzenie umowy 

przeniesienia własności 

 

 

 

30.06.2014 r. 

 

Ref. ds. IG Wójt Gminy 

7. XLI/356/14 w sprawie wyrażenia zgody na 

zamianę nieruchomości               

w obrębie ewidencyjnym 

Krzywe 

Zamiana nieruchomości nr 

449/3 o pow. 0,0240 ha 

stanowiącej własność Gminy 

Suwałki na nieruchomość nr 

234/1 o pow. 0,0240 ha w 

obrębie ewidencyjnym Krzywe  

- Sporządzenie protokołu; 

- Spisanie aktu notarialnego 
 

30.05.2014 r. 

 Wójt Gminy 

8. XLI/357/14 w sprawie nie wyrażenia zgody 

na wyodrębnienie  w budżecie 

gminy środków stanowiących 

fundusz sołecki 

 

Rada Gminy Suwałki nie 

wyraża zgody na 

wyodrębnienie w budżecie 

gminy na rok 2014 środków 

stanowiących fundusz sołecki 

- Działalność 

bieżąca                      

w 2015 r. 

 

Ref. ds. Fn. Wójt Gminy 

9. XLI/358/14 w sprawie określenia zasad                

i trybu przyznawania oraz 

wysokości nagród i wyróżnień 

za osiągnięcia sportowe w 

Gminie Suwałki 

 

Nagrody i wyróżnienia za 

osiągnięcia sportowe dla 

uczniów, działaczy, trenerów 

sportowych z terenu gminy  

Rozpatrywanie wniosków                

i przyznawanie nagród                    

i wyróżnień po 

zaopiniowaniu przez 

Komisję Społeczną Rady 

Gminy Suwałki 

Praca ciągła Ref. ds. PSG Wójt Gminy 

10. XLI/359/14 w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny 

w Gminie Suwałki na lata 

2014-2016. 

- Realizacja zadania zgodnie            

z przyjętym programem 

2014-2016 GOPS Wójt Gminy 

11. XLI/360/14 w sprawie wyrażenia poparcia 

dla Apelu Zarządu Związku 

Gmin Śląska Opolskiego do 

wprowadzenia do polskiego 

porządku prawnego referendum 

tematycznego bez progu 

frekwencyjnego 

 Przesłanie uchwały do: 

- Biura Pani Senator  

 Elżbiety Bieńkowskiej 

- Związku Gmin Śląska   

Opolskiego 

Niezwłocznie  Wójt Gminy 

12. XLI/361/14 zmieniającej uchwałę w 

sprawie przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami 

Zmieniono zapis w § 5 ust. 2 Wdrażanie przyjętego zapisu 

do realizacji 

 

Działalność 

bieżąca 

Ref. ds. PP Wójt Gminy 



gminy Suwałki dotyczących 

założeń do rozmieszczenia na 

terenie gminy Suwałki 

urządzeń wytwarzających 

energię z odnawialnych źródeł 

energii o mocy przekraczającej 

100 kW wraz z ich strefami 

ochronnymi związanymi                 

z ograniczeniami w zabudowie 

oraz zagospodarowaniu terenu 

 

 

 

 

 

 


